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T.C. 
TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

  

 

SUBAKUT SKLEROZAN PANENSEFALİT (SSPE) VE DUCHENNE MUSKÜLER 
DİSTROFİ (DMD) TEŞHİS VE TEDAVİSİNE YÖNELİK BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ ÖN BAŞVURULARI ALINMAYA BAŞLANMIŞTIR. 

 

Proje Ön Başvurusunun Konusu: Santral sinir sisteminde kızamık virüsü ile oluşan 
ilerleyici, ölümcül bir yavaş virüs enfeksiyonu olan Subakut sklerozan panensefalit (SSPE), 
hızlı seyirli ve tedavisi olmayan bir hastalıktır. İlerleyici kas yıkımına neden olan genetik bir 
hastalık olan DMD (Duchenne Musküler Distrofi) ise çocuklarda 3 ile 5 yaşları arasında 
ortaya çıkan, henüz bilinen kesin bir tedavisi olmayan hastalıklardandır. 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB), söz konusu hastalıkların teşhis/tedavisine 
yönelik, gerçekleştirilmesi planlanan çalışmaların konu ve kapsamını, ülkemizdeki 
araştırmacı potansiyelini, umut vaat eden araştırmaların güncel durumunu tespit etmek 
amacıyla, SSPE ve DMD hastalıklarına yönelik bilimsel araştırma proje önerilerinin ön 
başvurularını almaya başlamıştır.  

Başvurular için Ön Başvuru Formunu tuseb.gov.tr adresinden indirebilirsiniz. Bilimsel 
araştırma proje önerilerinizin özetini içerecek şekilde hazırlanan ilgili formu veya formda 
istenen bilgi/belgeler sağlanarak oluşturulan en fazla 5 dakika ve 20 MB büyüklüğündeki 
video-sunumlarınızı 03.12.2021 tarihi saat 17.00’ye kadar onbasvuru@tuseb.gov.tr adresine 
gönderebilirsiniz. 

31.12.2021’de tamamlanacak ön değerlendirme sonucunda proje ön başvurunuzun kabulü 
veya reddi tarafınıza bildirilerek ileri işlemler için tbys.tuseb.gov.tr üzerinden resmi 
başvurunuz alınacaktır. 
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SSPE ( Subakut Sklerozan Panensefalit ) ve DMD ( Duchenne Musküler 
Distrofi ) Hastalıklarına Yönelik Bilimsel Araştırma Projeleri Ön Başvuru 

Formu 
(En Fazla 4.000 karakter Olmalıdır) 

 

TUSEB_ARAŞTIRMA_ONERİSİ_FORMU V1 

ARAŞTIRMA ÖNERİSİ BAŞLIĞI: 
 

ÖZET: 
 

AMAÇ: 
 

KONU ve KAPSAM: 
 

MATERYAL ve METOD: 
(En fazla 300 karakter) 
 

HEDEFLENEN ÇIKTI VE MEVCUT TEKNOLOJİ HAZIRLIK SEVİYESİ (THS): 
 

TAHMİNİ BÜTÇE VE GEREKÇESİ: 
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TUSEB_ARAŞTIRMA_ONERİSİ_FORMU V1 

ÖZGEÇMİŞ / SSPE ve DMD HAKKINDA YAPILMIŞ ÇALIŞMALAR 
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